

PRIEDAS NR. 14
SUSITARIMO FORMA
(parengta pagal Bendrųjų sąlygų 2022-02-04 redakciją)

SUSITARIMAS

Susitarimo data	2025-07-	Susitarimo Nr.	7
Sutarties pavadinimas	Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5, rekonstravimo darbai		
Sutarties data	2022-08-12	Sutarties Nr.	53-154
Užsakovas	Lazdijų rajono savivaldybės administracija		
Rangovas	UAB „Infes“		
Susitarimo pagrindas:	Sutarties sąlygų bendrosios dalies 25.1, 25.2., 25.3 papunkčiai, 2024-07-14 Įgyvendinimo grupės pasitarimo protokolas, Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 d. 3 ir 5 punktai, 2 dalimi.		
Susitarimo turinys:	Šalys susitaria: 1) Pagal parengtą techninio projekto A laidą ir Užsakovo pageidavimu pakeisti statinio architektūros dalies, sklypo sutvarkymo dalies, šildymo ir vėdinimo dalies, statinio konstrukcijų dalies, vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies darbus, kurie aprašyti 2025-07-14 Įgyvendinimo grupės pasitarimo protokole (Priedas Nr.1). Nevykdomi (atsisakomi) darbai ir papildomi darbai atsirado Užsakovui ir Rangovui siekiant įgyvendinti pasikeitusius projekto sprendinius, numatytus parengtoje techninio projekto A laidoje. Nevykdomi (atsisakomi) darbai ir papildomi darbai detalizuoti 2025-07-14 Įgyvendinimo grupės pasitarimo protokole (Priedas Nr. 1), yra pažymėti pridedamuose Darbų ir medžiagų žiniaraščiuose ir lokalinėse sąmatose (Priedas Nr. 2). Nevykdomų (atsisakomų) darbų lokaliųjų sąmatų suma – 172 171,16 Eur su PVM, Papildomų darbų lokaliųjų sąmatų suma – 356966,34 Eur su PVM. Papildomų darbų vertė – 184 795,18 Eur su PVM. 2) Nevykdomų (atsisakomų) darbų ir papildomų darbų sąmatos (Priedas Nr. 2) yra neatskiriamos šio Susitarimo Nr. 7 dalys. 3) Susitarimas Nr. 7 įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 4) Susitarimui Nr. 7 galioja visos pagrindinės 2022 m. rugpjūčio 12 d. Sutarties Nr. 53-154 nuostatos. 5) Šis Susitarimas Nr. 7 yra sudarytas dviem egzemplioriais (po vieną kiekvienai šaliai) ir yra neatskiriama 2022 m. rugpjūčio 12 d. Sutarties Nr. 53-154 dalis.		
Sutarties kaina po Susitarimo	15 871 805,87 EUR su PVM [penkiolika milijonų aštuoni šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai penki eurai, 87 centai]		
Darbų terminai po Susitarimo	48 mėnesiai nuo statyb vietės perdavimo Rangovui		
Susitarimo priedai:	2025-07-14 Įgyvendinimo grupės pasitarimo protokolas (priedas Nr. 1); Darbų ir medžiagų žiniaraščiai, lokalinės sąmatos (Priedas Nr. 2).		

Šalių atstovų parašai

UŽSAKOVAS

Lazdijų rajono savivaldybės administracija
Įstaigos kodas 188714992

Vilniaus g. 1, 67106 Lazdijai
Tel. +370 318 66 108,
e. p. info@lazdijai.lt
A/s LT594010042200010051
AB Luminor Bank, kodas 40100

Administracijos direktorė

Šarūnė Dumbliauskienė

A. V.

RANGOVAS

UAB „Infes“

Kodas 302947360

PVM mokėtojo kodas LT100007393212

Švitrigailos g. 13, 03228 Vilnius

tel.: +370 5 231 32 09

e. p. info@infes.lt

A/s Nr. LT267044060008099421

SEB bankas AB, Banko kodas 70440

A/s Nr. LT344010042403939421

Luminor Bank AS, Banko kodas 40100

Generalinis direktorius

Arvydas Markevičius

A.V.

Kompleksas: Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai

Objektas: Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai

Žiniaraštis: SUVESTINIS ŽINIARAŠTIS

184 795,18

Eil. Nr.	Žiniaraštis	Suma, EUR	PVM, EUR	Suma su PVM, EUR
1	Sklypo panas. Nevykdomi darbai	-1 167,60	-245,20	-1 412,80
2	Statinio architektūra. Nevykdomi darbai	-80 701,41	-16 947,30	-97 648,71
3	Šildymas. Nevykdomi darbai	-60 421,19	-12 688,45	-73 109,64
4	Statinio architektūra. Papildomi darbai.	180 493,55	37 903,65	218 397,20
5	Statinio konstrukcijos. Papildomi darbai.	49 775,20	10 452,79	60 227,99
6	Vandentiekio nuotekos. Papildomi darbai.	49 232,22	10 338,77	59 570,99
7	Šildymas. Papildomi darbai.	15 512,53	3 257,63	18 770,16
Iš viso:			32 071,89	184 795,18

Sudarė: E. Bogumilo

LOKALINĖ SĄMATA

Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose,
Kompleksas: **Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai**

Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose,
Objektas: **Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai**

Žiniaraštis: **Sklypo planas. Nevykdomi darbai**

-1 412,80

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Įkainis, Eur	Suma, Eur
1	2	3	4	5	6
SKLYPO PLANAS					
12	ŠALINAMI MEDŽIAI				
12.4	Šalinama gyvatvorė	m	120	9,73	-1 167,60
	Iš viso žiniaraštyje Sklypo planas. Nevykdomi darbai:				-1 167,60
				VISO:	-1 167,60
				PVM 21 proc.	-245,20
				Viso su PVM	-1 412,80

Sudarė: E. Bogumilo

LOKALINĖ SĄMATA

Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose,

Kompleksas: Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai

Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose,

Objektas: Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai

Žiniaraštis: Statinio architektūra. Nevykdomi darbai

-97 648,71

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetai	Kiekis	Įkainis, Eur	Suma, Eur
1	2	3	4	5	6
2 STOGO APDAILOS ĮRENGIMAS					
2.6	Apsauginė stogo tvorelė- h-0,60m	m	99,00	29,93	-2 963,07
9 LANGŲ IR STOGLANGIŲ ĮRENGIMAS					
9.2	Apsauginio tinklo įrengimas prie Lango L-24 iš sporto salės pusės	m ²	9,00	8,60	-77,40
3 LANGŲ ĮRENGIMAS					
3.18	PVC profilio nevarstomo lango šaudyklos patalpai įrengimas. Stiklas neperšaunamas (LŠ-1)	m ²	1,90	1 188,78	-2 258,68
3.19	Nevarstomo plokščio stogo lango įrengimas (STG-2)	vnt	2,00	1 376,74	-2 753,48
3.22	Ranka nuo stogo varstomo šlaitinio stoglangio įrengimas (STG-6)	vnt	2,00	419,01	-838,02
4 VITRINŲ ĮRENGIMAS					
4.10	Aliuminio rėmo vidaus vitrinos su varstomais segmentais įrengimas (VV-2). Stiklas matinis	m ²	39,38	191,55	-7 543,24
5 DURŲ ĮRENGIMAS					
5.6	Plieninių vidaus durų įrengimas (D-1)	m ²	5,67	533,94	-3 027,44
5.17	Plieninių priešgaisrinių (EW 30-C0) vidaus durų įrengimas (D-12)	m ²	1,47	587,53	-863,67
5.22	Plieninių priešgaisrinių (C3S200) vidaus durų įrengimas (D-17)	m ²	2,52	465,70	-1 173,56
5.27	Plieninių priešgaisrinių (C3S200) vidaus durų įrengimas (D-24)	m ²	2,73	711,12	-1 941,36
9 GRINDŲ APDAILOS ĮRENGIMAS					

9.1	Parketo įrengimas sporto salei	m ²	178,60	98,77	-17 640,32
9.2	Grindjuosčių įrengimas	m	54,00	15,56	-840,24
9.6	Akmens masės plytelių įrengimas bendroms patalpoms	m ²	161,19	50,88	-8 201,35
9.7	Akmens masės plytelių grindjuosčių įrengimas	m	35,50	11,14	-395,47
12 LUBŲ APDAILOS ĮRENGIMAS					
12.11	Antirekošetinės dangos luboms įrengimas	m ²	71,00	74,80	-5 310,80
12.12	Akustinių plokščių luboms įrengimas	m ²	95,60	13,65	-1 304,94
13 SIENŲ APDAILOS ĮRENGIMAS					
	Antirekošetinės dangos įrengimas sienoms	m ²	74,00	74,80	-5 535,20
17 KITI DARBAI					
17.15	Kulkų gaudyklės įrengimas šaudykloje	vnt	1,00	119,72	-119,72
17.16	Kėdžių įrengimas sporto salės balkone	vnt	20,00	62,25	-1 245,00
17.19	HPL tualetų pertvarų su varstomomis durimis įrengimas (h-2,10m, nuo grindų pakelta 0,15m)	m ²	70,59	179,57	-12 675,85
7 VIDAUS APDAILOS ĮRENGIMAS					
7.1	Grindų akmens masės plytelių įrengimas prie projektuojamo įėjimo į policijos komisariato patalpas (spalva analogiška laiptų pakopų plytelių spalvai, tikslinama DP metu)	m ²	23,10	59,26	-1 368,91
	Grindjuosčių įrengimas (spalva analogiška laiptų pakopų plytelių spalvai, tikslinama DP metu)	m ²	22,70	11,14	-252,88
	Projektuojamų mūro sienų tinkavimas, gruntavimas, glaistymas, dažymas baltai RAL 9010	m ²	6,20	30,16	-186,99
	Esamų sienų tinkavimas, gruntavimas, glaistymas, dažymas baltai RAL 9010	m ²	50,70	37,71	-1 911,90
	Lubų dažymas	m ²	14,20	19,15	-271,93
Iš viso žiniaraštyje Statinio architektūra. Nevykdomi darbai:					-80 701,41
VISO:					-80 701,41

PVM 21 proc.	-16 947,30
Viso su PVM	-97 648,71

Sudarė: E. Bogumilo

LOKALINĖ SĄMATA

Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5

Kompleksas: rekonstravimo darbai

Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5

Objektas: rekonstravimo darbai

Žiniaraštis: Šildymas. Nėvykdomi darbai

-73 109,64

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetai	Kiekis	Įkainis, Eur	Suma, Eur
1	2	3	4	5	6
1	ŠILDYMAS				
1	Elektrinių rankšluoščių montavimas	vnt.	1,00	148,90	-148,90
16	DŪMŲ ŠALINIMAS				
1	Stoginių ventiliatorių montavimas, kai ventiliatoriaus našumas daugiau 10000 m ³ /val.	vnt.	3,00	5 812,22	-17 436,66
2	Atbulinių vožtuvų, kurių D iki 900mm, montavimas	vnt	3,00	279,46	-838,38
3	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt	3,00	276,82	-830,46
7	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo štampuotų grotelių montavimas, kai grotelių plotas iki 0,25 m ²	vnt.	2,00	113,36	-226,72
8	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo štampuotų grotelių montavimas, kai grotelių plotas daugiau 0,25 m ² iki 1,0 m ²	vnt.	1,00	136,87	-136,87
9	Metalinis apsauginis tinklėlis, 800x300	vnt	2,00	35,72	-71,44
11	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	16,00	118,51	-1 896,16
12	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	8,00	159,33	-1 274,64
13	Ortakio 800*300	m	16,00	68,69	-1 099,04
14	Tas pats 1000*500	m	8,00	87,92	-703,36
15	Ortakio fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	714,38	-714,38
16	Priešgaisrinis angų sandarinimas ortakiams kertant pastato atitvaras	kompl.	1,00	1 923,32	-1 923,32
17	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 80 mm	m ³	4,40	1 408,02	-6 195,29
18	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	vnt.	1,00	1 390,93	-1 390,93

17	ORO PADAVIMO SISTEMA				
1	Ašinių ventiliatorių montavimas sienose (languose) , kai ventiliatoriaus našumas daugiau 10000 m3/val	vnt.	2,00	3 208,38	-6 416,76
2	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt	2,00	276,82	-553,64
3	Atbulinių vožtuvų, kurių D iki 900mm, montavimas	vnt	2,00	279,46	-558,92
4	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo šlampuotų grotelių montavimas, kai grotelių plotas daugiau 0,25 m2 iki 1,0 m2	vnt.	2,00	136,87	-273,74
5	Pajungimo dėžių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	2,00	134,29	-268,58
7	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	22,00	159,33	-3 505,26
8	Ortakio 1000*500	m	22,00	87,92	-1 934,24
9	Ortakio fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	851,76	-851,76
10	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 80 mm	m3	5,20	1 408,02	-7 321,70
11	Ašinio ventiliatoriaus, įrengto ortakioje, šachtoje, angoje arba ant stogo derinimas,kai jo našumas daugiau 15 tūkst.m3/h	vnt.	2,00	963,36	-1 926,72
12	PRIEŠGAISRINIS SANDARINIMAS	kompl.	1,00	1 923,32	-1 923,32
	Iš viso žiniaraštyje Statinio architektūra. Nevykdomi darbai:				-60 421,19
				VISO:	-60 421,19
				PVM 21 proc.	-12 688,45
				Viso su PVM	-73 109,64

Sudarė: E. Bogumilo

LOKALINĖ SĄMATAElektroninio dokumento nuorašas
2025-07-16 Nr. 53-91**Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos****Kompleksas: g. 5 rekonstravimo darbai****Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos****Objektas: g. 5 rekonstravimo darbai****Žiniaraštis: Statinio architektūra. Papildomi darbai.****218 397,20**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Matavimo vieneta	Kiekis	Įkainis, Eur	Suma, Eur
1	2	3	4	5	6
1	ARDYMO DARBAI				
	Smėlio kasimas rankiniu būdu	m ³	35,00	15,00	525,00
	Demontuojami kanalai, nugriautų sienų pamatai	m ³	50,00	140,02	7 001,00
	Esamo balkono demontavimas	m ³	13,20	140,02	1 848,26
	Grunto, smėlio išvežimas	m ³	35,00	15,00	525,00
	Statybinių atliekų išvežimas	t	151,70	47,88	7 263,40
2	STOGO APDAILOS ĮRENGIMAS				
	Silikatinių blokelių mūras su plonasuoksniu skiediniu 250 mm	m ³	0,75	400,20	300,15
3	LANGŲ ĮRENGIMAS				
	PVC profilio varstomų langų įrengimas. Rėmo spalva iš fasado pusės RAL 7024, iš vidaus - balta (3 vnt. papildomi - "2" ašies fasadas 3 aukštas tarp C ir D ašių)	m ²	5,70	1 188,78	6 776,05
4	VITRINŲ ĮRENGIMAS				
4.12	Aluminio rėmo vidaus vitrinos su varstomais segmentais įrengimas (VV-15). Stiklas matinis	m ²	46,90	191,55	8 983,70
5	DURŲ ĮRENGIMAS				
5.7	Plieninių vidaus durų įrengimas (D-2)	m ²	10,70	484,85	5 187,90
5.11	Plieninių vidaus durų įrengimas (D-6)	m ²	13,44	592,60	7 964,54
5.15	Plieninių priešgaisrinių (EW 30-C0) vidaus durų įrengimas (D-10)	m ²	1,89	535,13	1 011,40
5.16	Plieninių priešgaisrinių (C3S200) vidaus durų įrengimas (D-11)	m ²	2,10	484,85	1 018,19

5.18	Plieninių priešgaisrinių (EW 30-C0) vidaus durų įrengimas (D-13)	m ²	2,10	484,83	1018,19
Elektroninio dokumento nuorašas 484,83-07-1018,19					
9 GRINDŲ APDAILOS ĮRENGIMAS					
9.18	Naujai įrengiamų betono grindų šlifavimas	m ²	35,00	5,99	209,65
	Stalo teniso PVC dangos įrengimas	m ²	93,00	40,64	3 779,52
	PVC grindjuosčių įrengimas	m	35,50	9,46	335,83
12 LUBŲ APDAILOS ĮRENGIMAS					
12.10	Lubų tinkavimas, gruntavimas, glaistymas, dažymas baltai RAL 9010	m ²	35,00	36,51	1 277,85
13 SIENŲ APDAILOS ĮRENGIMAS					
13.2	Naujai projektuojamų gipso kartono sienų glaistymas, dažymas baltai RAL 9010	m ²	15,30	33,52	512,86
13.3	Esamų sienų tinkavimas, gruntavimas, glaistymas, dažymas baltai RAL 9010	m ²	72,00	37,71	2 715,12
13.5	Keraminių sienų plytelių apdailos įrengimas san. mazguose (patalpos h-2,92m), plytelės 100x300mm margos	m ²	6,20	52,68	326,62
17 KITI DARBAI					
	Padelio kortų įrengimas (Panoraminė dviguba aikštelė. Konstrukcija susideda iš metalo ir 12 mm grūdinto stiklo panelių. Metalų konstrukcijos cinkuotos ir dažytos milteliniu būdu. Stulpai, tinklas ir danga komplekte.	kompl.	1,00	33 500,00	33 500,00
	Tatamio įrengimas	m ²	60,00	89,00	5 340,00
	HPL pertvarų įrengimas lango nišose P6,P7, P9 patalpose	m ²	1,50	125,70	188,55
	Laiptai serverinėje ir ventkameroje (4 pakopų)	vnt.	2,00	2 510,00	5 020,00
	Mobili atitvara tarp rūbinių	vnt.	2,00	1 025,00	2 050,00
III ETAPAS					
1 ARDYMO DARBAI					
	Esamų stogelių T ir L ašyse demontavimas	m	120,00	17,95	2 154,00
	Lietaus latakų demontavimas	m	280,00	17,95	5 026,00
	Pakalimų demontavimas	m ²	196,00	21,46	4 206,16

	Senų parapetų skardinimų demontavimas	m	140,00	17,93	2 513,00
	Šiukšlių išvežimas iki 20km atstumu	t	5,00	47,88	239,40

2 FASADŲ APDAILOS ĮRENGIMAS

2.1	Fibrocementinių plokščių įrengimas (lygi tekstūra) (komplektuojama su tvirtinimo profiliais)	m ²	28,00	94,10	2 634,80
-----	--	----------------	-------	-------	----------

6 KITI DARBAI

	Lietvamzdžių įrengimas po fasadų apšiltinimo darbų	m	142,50	42,00	5 985,00
	Naujų ventiliuojamų pakalimų įrengimas (skardinimas) (plotis 50 cm)	m	280,00	29,93	8 380,40
	Naujų ventiliuojamų pakalimų konstrukcijos įrengimas (iš medinių konstrukcijų)	m ³	12,00	835,20	10 022,40
	Naujų lietaus latakų įrengimas	m	280,00	37,56	10 516,80
	Naujo laštakio įrengimas	m	280,00	35,92	10 057,60
	Kraigo mazgo įrengimas (ventiliuojamo)	m	182,00	35,92	6 537,44
	Naujas parapetų skardinimas (plotis 105 cm)	m	140,00	53,87	7 541,80

Iš viso žiniaraštyje Statinio architektūra. Nevykdomi darbai: 180 493,55

VISO: 180 493,55

PVM 21 proc. 37 903,65

Viso su PVM 218 397,20

Sudarė: E. Bogumilo

LOKALINĖ SĄMATA

Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos

Kompleksas: g. 5 rekonstravimo darbai

Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos

Objektas: g. 5 rekonstravimo darbai

Žiniaraštis: Statinio konstrukcijos. Papildomi darbai.

60 227,99

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Matavimo vieneta	Kiekis	Įkainis, Eur	Suma, Eur
1	2	3	4	5	6
1 AEROBIKOS SALĖS LUBŲ ŠILTINIMAS					
	Priešvėjinė mineralinė vata, t=20 mm. Mineralinės vatos parametrai: šilumos laidumas $\lambda_D \leq 0,033 \text{ W/(mK)}$ pagal EN 13162, degumo klasė A1 pagal EN 13501-1, ilgalaikis vandens įmirkis iš dalies panardinus $W_{lp} = 3 \text{ kg/m}^2$, Orinis pralaidumo koeficientas, $X \geq 120 \times 10^{-6} \text{ m}^3/\text{m}^2\text{sPa}$ pagal VTT-C/Sr 1967	m^3	3,76	637,95	2 398,69
	Minkšta mineralinė vata, t=200 mm. Mineralinės vatos parametrai: šilumos laidumo koeficientas $\lambda_D \leq 0,035 \text{ W/(mK)}$ pagal EN 13162, degumo klasė A1 pagal EN 13501-1, ilgalaikis vandens įmirkis iš dalies panardinus $W_{lp} = 3 \text{ kg/m}^2$;	m^3	37,60	637,95	23 986,92
	Garų izoliacinė plėvelė	m^2	188,00	4,35	817,80
	Minkšta mineralinė vata, t=50 mm. Mineralinės parametrai: šilumos laidumas $\lambda_D \leq 0,033 \text{ W/(mK)}$ pagal EN 13162, degumo klasė A1 pagal EN 13501-1, ilgalaikis vandens įmirkis iš dalies panardinus $W_{lp} = 3 \text{ kg/m}^2$	m^3	9,42	637,95	6 008,72
	Medis tašas C18, 45x45 mm, kas 600 mm.	m^3	0,80	835,20	668,16
	Medinė sija C18, 200x50 mm, kas 600 mm.	m^3	3,15	835,20	2 630,88
2 SĄRAMŲ ĮRENGIMAS					
	Sąramų PSR-101 - 106 montavimas, apkraustymas (0,5745 t)	vnt.	2,31	5742,00	13 264,02
Iš viso žiniaraštyje Statinio konstrukcijos. Papildomų darbų kiekiai:					49 775,20
VISO:					49 775,20
PVM 21 proc.					10 452,79

Viso su PVM **60 227,99**

Sudarė: E. Bogumilo

LOKALINĖ SĄMATA

Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose,

Kompleksas: Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai

Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose,

Objektas: Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai

Žiniaraštis: Vandentiekio nuotekos. Papildomi darbai.

59 570,99

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Matavimo vieneta	Kiekis	Įkainis, Eur	Suma, Eur
1	2	3	4	5	6
VN	Vidaus nuotekų tinklai II etapas				
1	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdyno)	m	8,00	44,10	352,80
2	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	35,00	56,19	1 966,65
4	Savitakiniai mažatriukšmiai nuotekų vamzdžiai d50	m	8,00	8,00	64,00
5	Savitakiniai mažatriukšmiai nuotekų vamzdžiai d100	m	35,00	18,89	661,15
8	Fasoninės dalys	kompl.	0,20	2123,07	424,61
9	Trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	kompl.	7,00	270,67	1 894,69
15	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (betono sienose ir pertvarose)	vnt.	3,00	111,75	335,25
0,6	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,43	1259,73	541,68
19	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,20	145,83	29,17
20	Vamzdžių, kurių D 200mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų k8=1.03	vnt	5,00	741,29	3 706,45
	II grupės grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą k9-1.15	t.m3	0,20	3658,74	731,75
	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas k9=1.15	m3	0,50	135,50	67,75
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,25m3 k9=1.15	100m3	0,02	211,62	3,17
4.1	V1, T3 sistemos perdarymas				

	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 63 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	6,00	58,09	348,54
	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	6,00	28,63	171,78
	Plieniniai vandens-dujų vamzdžiai d20	m	6,00	5,51	33,06
	Plieninių vamzdžių fasoninės dalys, tvirtinimai, laikikliai	kompl.	0,02	4916,64	73,75
	Metalinų vamzdžių paviršių gruntavimas	100m ²	0,01	878,58	8,79
	Metalinių iki 50mm skersmens vamzdžių aliejinis dažymas du kartus	100m ²	0,01	4474,16	44,74
	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,03	1039,00	31,17
	Akmens vatos kevalai 30mm, d20	m	3,00	4,14	12,42
	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,03	1383,39	41,50
	Antikondensacinė izoliacija storis 10 mm, d20	m	3,00	4,14	12,42
	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,06	1293,77	77,63
	Vamzdynų D 50-65mm praplovimas su dezinfekcija k9=1.15	km	0,01	6419,46	38,52
5.1	San.mazgai II etapas				
1	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių *pritaikyta ŽN	kompl.	2,00	534,15	1 068,30
3	Pakabinamų sanitarinių prietaisų su moduline kabinimo įranga montavimas (sieniniai unitazai) *pritaikyta ŽN	vnt.	2,00	680,53	1 361,06
5	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas *pritaikyta ŽN	vnt	2,00	101,71	203,42
	Atlenkiamų rankenų įrengimas ŽN sanitariniuose mazguose	vnt	8,00	115,89	927,12
6	Pakabų maišytuvo lanksčiai žarnai pritvirtinimas prie sienos	vnt.	2,00	39,87	79,74
7	Uždarų dušų kabinų su dugnais montavimas	vnt.	2,00	1048,11	2 096,22
5.3	Potinkiniai dušo maišytuvai				
	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt.	3,00	101,71	305,13
kom.p.	Potinkinis dušo maišytuvas HANSGROHE	vnt.	3,00	330,58	991,74
6	Priešgaisrinis vandentiekis V2				

1	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 40 mm iki 70 mm)	m	118,00	67,54	7 969,72
3	Plieniniai karšto cinkavimo vamzdžiai d50	m	104,00	15,03	1 563,12
4	Plieniniai karšto cinkavimo vamzdžiai d65	m	14,00	39,98	559,72
6	Fasoninės dalys	kompl.	0,44	2200,28	968,12
7	Priešgaisrinių čiaupų , kurių D 50mm, prijung.	vnt.	12,00	134,18	1 610,16
8	Gaisrinių čiaupų spintelių įstatymas sienų nišose	vnt.	12,00	305,03	3 660,36
9	Priešgaisrinis sandarinimas	kompl.	1,00	5790,20	5 790,20
10	Angų ir sienų rėžių įrengimas, vamzdžiams kertant statybines konstrukcijas, sandarinimas, išlaikant ta pati atsparumą ugniai	kompl.	1,00	4830,65	4 830,65
11	Įsikritimas į gaisrinio vandens sistemą k8=1.03	vnt.	1,00	746,78	746,78
12	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	1,18	1293,77	1 526,65
13	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	kompl.	1,00	1300,57	1 300,57
Iš viso žiniaraštyje Statinio konstrukcijos. Papildomų darbų kiekiai:					49 232,22
VISO:					49 232,22
PVM 21 proc.					10 338,77
Viso su PVM					59 570,99

Sudarė: E. Bogumilo